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開催日 令和2年8月9日(日)

開催地 岐阜県大垣市・大垣競輪場

主 催 岐阜県自転車競技連盟

2020年岐阜県自転車競技記録会

競技結果
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7:30 - 開門（高校生のみ入場可能）

8:00 - 8:45 自由練習(高校生大会参加者）

8:00 - 8:30 受付（高校総体の部/敢闘門横）

9:00 - 12:00 高等学校総合体育大会競技（別紙大会要項）

11:45 - 12:15 受付（記録会の部/敢闘門横）

12:15 - 13:00 自由練習（高校総体の部が終了した後）

13:15 - 200mタイムトライアル 17組　17人 発走順は申告タイムによって決定します

男子1kmタイムトライアル 20組　40名 発走順は申告タイムによって決定します

バック側センターより時差発送で行います 200m終了後、おおむね20分後に開始します

発走準備確認後、１０秒のカウントダウンで発走します マスター・Ｕ２３/エリートの順で実施します

3/4kmタイムトライアル 13組　25名 発走順は申告タイムによって決定します

Ｈ/Ｂからの２名発走とします

発走準備確認後、１０秒のカウントダウンで発走します

男子マスター・女子・Ｕ２３/エリートの順で実施します

チーム･スプリント 2組　2チーム

チーム・パーシュート 2組　2チーム

16:00 競技終了

天候等の都合により、上記スケジュールは変更する場合があるので予め了承のこと。
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 200ｍタイムトライアル

男子　U23/エリート

組 ＃ 氏 名 フ リ ガ ナ 登 録 番 号 所属 記録 順位 時速

17 52 合 地 登 汰 ゴ ウ チ ト ウ タ 1401382 朝日大学 10.74 秒 1 67.04

13 56 森 本 桂 太 郎 モ リ モ ト ケ イ タ ロ ウ 1401473 朝日大学 10.76 秒 2 66.91

14 71 森 田 一 郎 モ リ タ イ チ ロ ウ 1601230 朝日大学 10.83 秒 3 66.48

15 67 中 島 竜 誠 ナ カ ジ マ リ ュ ウ セ イ 1601792 朝日大学 11.00 秒 4 65.45

16 65 出 口 謙 一 郎 デ グ チ ケ ン イ チ ロ ウ 1501626 朝日大学 11.09 秒 5 64.92

12 53 瀧 一 真 タ キ カ ズ マ 1401487 朝日大学 11.19 秒 6 64.34

9 63 山 元 大 夢 ヤ マ マ ト ヒ ロ ム 1501807 朝日大学 11.25 秒 7 64.00

7 83 吉 野 太 晟 ヨ シ ノ タ イ セ イ 1701583 朝日大学 11.39 秒 8 63.21

11 82 山 本 大 智 ヤ マ モ ト ダ イ チ 1702025 朝日大学 11.40 秒 9 63.16

6 62 松 岡 琢 海 マ ツ オ カ タ ク ミ 1501555 朝日大学 11.49 秒 10 62.66

10 49 小 野 豪 太 オ ノ ゴ ウ タ 1701069 11.54 秒 11 62.39

8 54 野 間 裕 史 ノ マ ユ ウ ジ 1401340 朝日大学 11.63 秒 12 61.91

3 79 上 杉 有 弘 ウ エ ス ギ ト モ ヒ ロ 1701553 朝日大学 11.69 秒 13 61.59

4 81 藤 本 大 吉 フ ジ モ ト ダ イ キ チ 1701987 朝日大学 11.98 秒 14 60.10

5 84 伊 藤 涼 介 イ ト ウ リ ョ ウ ス ケ 1703509 朝日大学 12.12 秒 15 59.41

1 78 伊 藤 竜 哉 イ ト ウ リ ュ ウ ヤ 1702495 朝日大学 12.31 秒 16 58.49

2 69 東 洋 介 ア ズ マ ヨ ウ ス ケ 1601806 朝日大学 12.42 秒 17 57.97



 1kｍタイムトライアル

男子　マスター

組 ＃ 氏 名 フ リ ガ ナ 登 録 番 号 所属 記録 順位 時速

1 46 桂 川 洋 一 カツラガワ ヨウイチ 1800371 1分11秒41 1 50.41

2 47 高 橋 健 一 タ カ ハ シ ケ ン イ チ 1502250 1分11秒45 2 50.38

男子　U23/エリート

組 ＃ 氏 名 フ リ ガ ナ 登 録 番 号 所属 記録 順位 時速

14 71 森 田 一 郎 モ リ タ イ チ ロ ウ 1601230 朝日大学 1分07秒73 1 53.15

37 61 棚 瀬 義 大 タ ナ セ ヨ シ ヒ ロ 1501233 朝日大学 1分07秒80 2 53.10

40 56 森 本 桂 太 郎 モ リ モ ト ケ イ タ ロ ウ 1401473 朝日大学 1分07秒94 3 52.99

34 64 佐 々 木 佑 太 サ サ キ ユ ウ タ 1501159 朝日大学 1分08秒18 4 52.80

36 53 瀧 一 真 タ キ カ ズ マ 1401487 朝日大学 1分08秒26 5 52.74

32 67 中 島 竜 誠 ナ カ ジ マ リ ュ ウ セ イ 1601792 朝日大学 1分08秒83 6 52.30

21 82 山 本 大 智 ヤ マ モ ト ダ イ チ 1702025 朝日大学 1分09秒21 7 52.02

39 52 合 地 登 汰 ゴ ウ チ ト ウ タ 1401382 朝日大学 1分09秒23 8 52.00

27 80 西 條 玲 緒 ニ シ ジ ョ ウ レ オ 1701465 朝日大学 1分09秒75 9 51.61

31 63 山 元 大 夢 ヤ マ マ ト ヒ ロ ム 1501807 朝日大学 1分10秒01 10 51.42

28 50 亀 谷 昌 慈 カ メ ガ イ マ サ ヨ シ 1400999 朝日大学 1分10秒32 11 51.19

26 51 久 保 田 寛 栄 ク ボ タ カ ン エ イ 1401139 朝日大学 1分10秒47 12 51.09

24 70 日 比 野 丈 ヒ ビ ノ ジ ョ ウ 1600895 朝日大学 1分10秒52 13 51.05

11 62 松 岡 琢 海 マ ツ オ カ タ ク ミ 1501555 朝日大学 1分10秒53 14 51.04

29 86 長 谷 川 大 悟 ハ セ ガ ワ ダ イ ゴ 1701982 朝日大学 1分10秒63 15 50.97

19 83 吉 野 太 晟 ヨ シ ノ タ イ セ イ 1701583 朝日大学 1分10秒73 16 50.90

30 76 安 達 光 伸 ア ダ チ コ ウ シ ン 1701453 朝日大学 1分10秒78 17 50.86

12 54 野 間 裕 史 ノ マ ユ ウ ジ 1401340 朝日大学 1分10秒81 18 50.84

16 68 葛 原 龍 優 ク ズ ハ ラ リ ュ ウ ヤ 1602329 朝日大学 1分10秒96 19 50.73

9 57 尾 形 昴 隼 オ ガ タ タ カ ト シ 1501399 朝日大学 1分11秒15 20 50.60

13 55 松 浦 響 マ ツ ウ ラ ヒ ビ キ 1401315 朝日大学 1分11秒16 21 50.59

35 59 枝 村 弘 樹 エ ダ ム ラ ヒ ロ キ 1501634 朝日大学 1分11秒19 22 50.57

20 74 末 木 克 典 ス エ キ カ ツ ノ リ 1702008 朝日大学 1分11秒69 23 50.22

33 65 出 口 謙 一 郎 デ グ チ ケ ン イ チ ロ ウ 1501626 朝日大学 1分12秒14 24 49.90

22 81 藤 本 大 吉 フ ジ モ ト ダ イ キ チ 1701987 朝日大学 1分12秒26 25 49.82

18 85 石 井 翔 瑛 イ シ イ シ ョ ウ エ イ 1701264 朝日大学 1分12秒29 26 49.80

23 66 富 田 雄 大 ト ミ タ ユ ウ ダ イ 1501798 朝日大学 1分12秒81 27 49.44

17 79 上 杉 有 弘 ウ エ ス ギ ト モ ヒ ロ 1701553 朝日大学 1分12秒82 28 49.44

38 60 佐 藤 譲 士 郎 サ ト ウ ジ ョ ウ シ ロ ウ 1501524 朝日大学 1分12秒85 29 49.42

10 58 湯 口 龍 生 ユ グ チ タ ツ キ 1501397 朝日大学 1分12秒99 30 49.32

25 72 嶋 岡 達 貴 シ マ オ カ タ ツ キ 1601162 朝日大学 1分13秒34 31 49.09

15 77 伊 豆 野 廉 イ ズ ノ レ ン 1702433 朝日大学 1分14秒53 32 48.30

4 84 伊 藤 涼 介 イ ト ウ リ ョ ウ ス ケ 1703509 朝日大学 1分14秒85 33 48.10

6 69 東 洋 介 ア ズ マ ヨ ウ ス ケ 1601806 朝日大学 1分14秒94 34 48.04

7 75 福 田 一 輝 フ ク ダ カ ズ キ 1701164 朝日大学 1分15秒68 35 47.57

8 48 秋 本 光 隆 ア キ モ ト ミ ツ タ カ 0900364 1分17秒59 36 46.40

3 73 柴 田 大 輝 シ バ タ ダ イ キ 1701996 朝日大学 1分17秒64 37 46.37

5 78 伊 藤 竜 哉 イ ト ウ リ ュ ウ ヤ 1702495 朝日大学 1分19秒75 38 45.14



 3/4ｋｍタイムトライアル
男子M 3ｋｍ

組 No. 氏名 フリガナ 登録番号 所属 記録 順位 時速

1H 46 桂 川 洋 一 カ ツ ラ ガ ワ ヨ ウ イ チ 1800371 3分57秒63 1 45.45

1B 47 高 橋 健 一 タ カ ハ シ ケ ン イ チ 1502250 3分59秒90 2 45.02

女子 3ｋｍ

組 No. 氏名 フリガナ 登録番号 所属 記録 順位 時速

2H 87 阪 本 ほ の か サ カ モ ト ホ ノ カ 1401473 朝日大学 4分18秒04 1 41.85

2B

男子U23/Ｅ 4ｋｍ

組 No. 氏名 フリガナ 登録番号 所属 記録 順位 時速

11B 76 安 達 光 伸 ア ダ チ コ ウ シ ン 1701453 朝日大学 4分42秒79 1 50.92

11H 61 棚 瀬 義 大 タ ナ セ ヨ シ ヒ ロ 1501233 朝日大学 4分43秒53 2 50.79

10H 70 日 比 野 丈 ヒ ビ ノ ジ ョ ウ 1600895 朝日大学 4分54秒69 3 48.86

9B 59 枝 村 弘 樹 エ ダ ム ラ ヒ ロ キ 1501634 朝日大学 4分57秒46 4 48.41

10B 50 亀 谷 昌 慈 カ メ ガ イ マ サ ヨ シ 1400999 朝日大学 4分58秒88 5 48.18

6B 86 長 谷 川 大 悟 ハ セ ガ ワ ダ イ ゴ 1701982 朝日大学 4分59秒86 6 48.02

7H 80 西 條 玲 緒 ニ シ ジ ョ ウ レ オ 1701465 朝日大学 5分01秒69 7 47.73

8H 68 葛 原 龍 優 ク ズ ハ ラ リ ュ ウ ヤ 1602329 朝日大学 5分01秒98 8 47.69

8B 55 松 浦 響 マ ツ ウ ラ ヒ ビ キ 1401315 朝日大学 5分05秒01 9 47.21

7B 72 嶋 岡 達 貴 シ マ オ カ タ ツ キ 1601162 朝日大学 5分05秒23 10 47.18

9H 51 久 保 田 寛 栄 ク ボ タ カ ン エ イ 1401139 朝日大学 5分06秒54 11 46.98

5B 57 尾 形 昴 隼 オ ガ タ タ カ ト シ 1501399 朝日大学 5分07秒63 12 46.81

3B 74 末 木 克 典 ス エ キ カ ツ ノ リ 1702008 朝日大学 5分11秒42 13 46.24

5H 64 佐 々 木 佑 太 サ サ キ ユ ウ タ 1501159 朝日大学 5分11秒85 14 46.18

6H 60 佐 藤 譲 士 郎 サ ト ウ ジ ョ ウ シ ロ ウ 1501524 朝日大学 5分13秒60 15 45.92

4B 77 伊 豆 野 廉 イ ズ ノ レ ン 1702433 朝日大学 5分13秒72 16 45.90

2H 85 石 井 翔 瑛 イ シ イ シ ョ ウ エ イ 1701264 朝日大学 5分15秒09 17 45.70

4H 58 湯 口 龍 生 ユ グ チ タ ツ キ 1501397 朝日大学 5分16秒69 18 45.47

2B 75 福 田 一 輝 フ ク ダ カ ズ キ 1701164 朝日大学 5分18秒99 19 45.14

3H 66 富 田 雄 大 ト ミ タ ユ ウ ダ イ 1501798 朝日大学 5分20秒35 20 44.95

1B 48 秋 本 光 隆 ア キ モ ト ミ ツ タ カ 0900364 5分35秒46 21 42.93

1H 73 柴 田 大 輝 シ バ タ ダ イ キ 1701996 朝日大学 5分41秒73 22 42.14



チーム・スプリント

種目 チーム名 競技者1 競技者2 競技者3 競技者4 競技者5 競技者6 記録 順位 時速

2H 朝日大学B 山元　大夢 中島　竜誠 森田　一郎 松岡　琢海 吉野　太晟 1分17秒54 1 55.713

1H 朝日大学A 合地　登汰 森本　桂太郎 出口　謙一郎 瀧　一真 野間　裕史 1分17秒84 2 55.498

チーム・パーシュート

種目 チーム名 競技者1 競技者2 競技者3 競技者4 競技者5 競技者6 記録 順位 時速

1H 朝日大学A 棚瀬　義大 亀谷　昌慈 枝村　弘樹 安達　光伸 長谷川　大悟 石井　翔瑛 4分28秒04 1 53.723

2H 朝日大学B 佐々木　佑太 日比野　丈 久保田　寛栄 佐藤　譲士郎 西條　玲緒 末木　克典 4分59秒39 2 48.098




